pas, digne, y útil en dit con- / curs, y examen, a sa Real 
Magestat, 3 f i  se servesca / fer-li la presentació per vacar 
en mes reservat, / inseguint la referida Real Cedula: Y sa- 
pia lo qui desitgia obtenir dit / Benefici, que a mes de la 
residencia, y obligacions proprias de las Co- / mensalias 
respective de dita Iglesia, estará subjecte, y se obligara a 
las / Ordinacions, que per lo major Culto Divino, y servey 
de dita lglesia / li prescriura dit Capítol successivament, 
segons la facultat concedida / ab dits Rescrits Aposto- 
lichs. Dat en la dita Vila de S. Joan las Aba- / dessas, y 
en nostra Aula Capitular als 3 0  del mes de Janer de / 
1770. / 

Per manament de dit lllustre / Capítol de Arxipreste, y 
/ Canonges. / Doctor Honorat Creuhet Canonge Secreta- 
ri.)) 

((Pro Vacatione et concursu Benefitii sub invocatione / 
Sancti Laurentii, pro Magisterio Capellae nuncupando, in 
/ utroque cantu perito, vacantis per obitum / D. Michaelis 
Gironella clerici illius / ultimi possessoris, de die XXVll / 
Mensis Dezembris Anni / 1748. / 

Noverint Universi. Quod quidcum mortuus esset de die 
vigessima / septima mensis Dezembris proxime elapsi, D. 
Michael Gironella clericus, obtinens Benefitium perpe- 
tuum simplex eclesiasticum com- / mensalia nuncupatis 
sub invocatione Sancti Laurentii in lnsigni Collegiatta et 
Saeculari Ecclesia praesentis Villae Sancti loannis de Ab- 
batissis dioecesis Vicensis / institutum et fundatum; quod 
quidem Benefitium, vigore superius / incertarum Butlla- 
rum apostolicarum, ac in praesenti libro consutarum, ut / 
veris, et propriis earundem Butllarum Originalibus Tran- 
sumptis / cum debitis, et assuetis solemnitatibus more 
Romanae Curiae expeditis / conferendum est / clerico in 
utroque cantu perito, et Magistro Capellae nuncupando in 
/ eadem lnsigni Collegiatta Ecclesia, magis idoneo reper- 
to, et ut tali ab lllustri et Adm. Reverendo Archipresbytero, 
Capitulo et canonicis iam dictae lnsignis / Collegiattae 
Ecclesia diiudicato, in concursu habendo modo et forma / 
per dictum lllustrem et Adm. Reverendum dominum Ar- 
chipresbyterum Capitulum et / canonicos stabiliendis: 
ldem lllustre et Adm. Reverendum Capitulum / eiusdem 
lnsignis Collegiattae Ecclesiae die vigessima octava men- 
sis / lanuarii anni 1749. Mandavit mihi Antonio lsalguer 
notario / publico praedictae praesentis Villae Sancti loan- 
nis de Abbatissis, uti scribe dicti / lllustris Administrandi 
Reverendi Capituli et Ecclesiae, pro vacatione dicti Be- / 
nefitii sic ut praedicitur vacantis, edictum seu litteras, sub 
modo / et forma infrascriptis, cum sigil10 dicti lllustris et 
Adm. Reverendi Capituli si- / gillandas, et per lllustrem 
dominum Archipresbyterum et Canonicum eius- / dem 
Ecclesiae Antiquiorem, subscribendas expediri, et ad val- 
vas / eiusdem Ecclesiae affigi et publicari; vigore cuius 
mandati per / me dictum, et infrascriptum notarium et 
scribam supra nominatum fuit / expeditum edictum sub 
forma sequenti. / 

Edictum pro vacatione Benefitii Sancti Laurentii. / 
lllustre et Adm. Reverendum Capitulum lnsignis Colle- 

giattae / et Saecularis Ecclesiae Villae Sancti loannis de 
Abbatissis diocesis / Vicensis. / 

Vacante Benefitio perpetuo simplici ecclesiastico 
com- / mensalia nuncupato, sub invocatione Sancti Lau- 
ren& in eadem / Ecclesia Collegiatta instituto et fundato, 

wer obitum dicti Michae-/ lis Gironella clerici illius ultimi 
obtentoris, qui diem suum clausit / extremum de mense 
Dezembris proxime praeteriti: Volens et cu- / piens, ut de 
idoneo successore habili, et perito in utroque cantu, et 
Magistro Capellae nuncupando ad formam rescripti, seu 
indulti apostolici, ;/ obtenti, et concessi per Sanctissimum 
dominum Nostrum Clementem divina / wrovidentia Pa- 
pam XII, cum suis litteris apostolicis expeditis Romae / 
tertio idus februarii anno a Nativitate Domini 1735. Con- 
firmatis / per Sanctissimum dominum Nostrum / Bene- 
dictum divina providentia / Papam XIV suis cum litteris 
apostolicis / Romae expeditis kalendis Martii anni 1742. 
Provideatur praesens / edictum expediri, et ad valvas dic- 
tae Ecclesiae Collegiattae affigi et / publicari mandavit, 
cuius vigore omnes, et singulos ad praedictum / Benefi- 
tium commensaliam nuncupatis sic ut praedicitur vacan- 
tis, / concurrere desiderantes, convocat, requirit, et mo- 
net, ut die XI / mensis Martii proxime venturi, coram dicto 
lllustri et Adm. Reverendo / Capitulo et examinatoribus 
nominandis, in hac Villa Sancti loannis / de Abbatissis 
compareant, quo die concursus Iiabebuntur, aut inci- / 
pientur et ex approbatis, et idoneis magis idoneum a Capi- 
tulo / repertum et diiudicatum, per litteras testimoniales 
ad Eminentissimum Da- / tarium Sanctissimi Domini 
Nostri Papam pro Butllarum expeditione, expensis / electi 
facienda referet; qui autem eligetur sese ordi- / nationi- 
bus pro maiori cultu divino, ac servitio praedictae Eccle- 
siae / quas ad praescriptum praeffati indulti Pontificii suc- 
cessive, et / pro tempore faciet, constringendum fore, et 
esse certe sciat: / Datum in hac Villa Sancti loannis de 
Abbatissis die XXVll l l  mensis la- / nuarii anno a Nativita- 
te Donini MDCCXXXXVIIII. / [Nota marginal:] lllustris do- 
minus Arcuipresbyter se / excusavit firmare edictum, / 
dicendo, quia non erat ex- / peditum, nominando, Archi- / 
presbyterum, caput / Capituli et Ecclesiae, et solum / fuit 
firmatum per Canoni- / cum Antiquiorem. / 
Franciscus Isalguer presbyter, et Canonicus Antiquior. / 

De mandat0 dicti lllustris et Adm. Reverendi / Capituli 
expedivit. / 

Antonius lsalguer notarius publicus dictae Villae / 
Sancti loannis de Abbatissis et scribi dicti Capi- / tuli et 
Ecclesiae. / 

Quod quidem edictum ut supra patet, expeditu, et fir- 
matum / die XXX praedictorum ~mensis et anni fuit affi- 
xum ad valvas / dictae lnsignis Collegiattae et Saecularis 
Ecclesiae praesentis villae Sancti / loannis de Abbatissis, 
per loannem Pascal nuntium iuratum cu- / riae eiusdem 
Villae, ac curiae ecclesiasticae decanatus eiusdem villae / 
Sancti loannis de Abbatissis, sic referentem, et relationem 
facientem mi- / hi dicto Antonio lsalguer notario etr scri- 
ba supra nominato. 

Die 8 Martii 1749. / 
Comparuit coram Antonio lsalguer notario et scriba in- 

frascripto. Mi- / chael Carbonell clericus, naturalis prae- 
sentis Villae Sancti loannis de / Abbatissis dioecesis Vi- 
censis. Qui dixit se opponere Magisterio Capellae / Insig- 
nis Collegiattae Ecclesiae dictae, et praesentis Villae et / 
Benefitio sub invocatione Sancti Laurentii, pro Magistro 
Capel- / lae in eadem Ecclesia vacanti. / 

Die 1 0  praeteritorum. / 
Comparuit coram me dicto notario et scriba infrascripto 
Reverendus Ray / mundus Sunyer presbyter, naturalis ci- 
vitatis Barcinone, actualis / Magister Capellae et Organi 
lnsignis Collegiattae Ecclesiae / Villae de Guisona dioe- 
cesis Urgellensis; qui dixit se opponere / praedicto magis- 
terio Capellae et Benefitio pro eo va-/ canti. / 

Nominatio examinatorum. / 
Die I 1 praeteritorum. / 
Noverint Universi; Quod anno a Nativitate Domini 

1749 die / vero rnartis undecima eiusdem anni intitulata; 
Praesente / et vocato me Antonio lsalguer notario publi- 
co praesentis Villae Sancti / loannis de Abbatissis dioe- 
cesis Vicensis, et scriba negotiorum lllustris / et Adm. 
Reverendi Capituli lnsignis Collegiattae Ecclesiae eiusdem 
/ Villae, et praesentibus prottestibus infrascriptis: lllustre 
et Adm. Reverendum / Capitulum dictae lnsignis Colle- 
giattae et Saecularis Ecclesiae / praesentis Villae Sancti 
loannis de Abbatissis dioecesis Vicensis. More solito, / 
pro ordinari0 Capitulo convocatum et congregatum, intus 
/ corum parvulum eiusdem Ecclesiae, ubi solitum est con- 
/ vocari et congregari; In que si quidem convocatione et / 
congregatione praesentes sunt, Franciscus Isalguer, Doc- 
tor Petrus / Martir Corriols, Honoratus de Asprer, Francis- 
cus Salgas, / Marianus Sitjar, losephus Claret, Franciscus 
Vila y Hospital / et Doctor lacobus Bertran presbyteri, et 
omnes Canonici eiusdem / lnsignis Collegiattae Eccle- 
siae, ibidernque Capitulum praeffatae / Ecclesiae tenen- 
tes, facientes, celebrantes et repraesentantes, tan- / 
quam maior et sanior pars, et plusquam duae partes / Ca- 
nonicorum Capitularium eiusdem Ecclesiae habita ra- / 
tione absentium et impeditorium dictaeque convocationi / 
et congregationi, interesse non valentium ac nomine dicti 
lllustris / et Adm. Reverendi Capituli; quia dies praesens, 
est dies praeffixa / pro concursu expeditorurn. Et cupiens 
ac volens dictum lllustri / Capitulum, et pro eo Adm. Re- 
verendi domini canonici supra nominati / nomine eiusdem 
lllustris Capituli, dictum concursu aperire, pro / ut aperire 
dixerunt. lnprimis eligunt et nominant, eligere et / nomi- 
nare dixunt, nomine dicti lllustirs et Adm. Reverendi Capi- 
tuli, in ex- / aminatores pro dicto concursu habendo exa- 
minari volentium, / et se opponentium Reverendum Step- 
hanum Prat presbyterum Capellae / Magistrum Ecclesiae 
Villae de Castello de Empurias dioecesis Gerundensis / e t  
loannern Pusalgas Magistrum Capellae et Organi prae- 
sentis / Collegiattae Ecclesiae his praesentes; Qua nomi- 
natione sequuta inconti- / nenti dicti Reverendus Stepha- 
nus Prats presbyter et loannes Pusalgas his / praesentes 
uti examinatores electi, et nominati huismodi onus exami- 
/ natorum pro praedictis accaptantes. lurarunt ad domi- 
num Deum / et eius Sancta quator Evangelia in manu et 
posse dicti Adminstrante / Reverendi Francisci lsalguer 
presbyteri canonici antiquioris, ac providentis / in dicto 
Capitulo, / per absentiam lllustris domini / Archipresby- 
teri in Capitulo / non interessentis, / manibus positis su- 
pra quodam Missali ibi / ad hunc effectum praeparato, 
sebere et legaliter habere in / dicto munere, examinato- 
rum, et veridicam relationem facere / in Deum et eorum 
consientias [sic], omni odio, amore et favo- / re postposi- 
tis: Deinde autem et successive praedictis sequutis, / de 
mandat0 dicti lllustris et Adm. Reverendi Capituli, vocati 
fuerunt, / per quemdem acholitum eiusdem Ecclesiae, 
alta voce omnes / et quos cumque se opponere volentes 
in praeffato magisteri0 / et benefitio ac concursu; et in- 
continenti comparuerunt / Reverendus Raymundus Su- 
njier presbyter Magister Capellae et Organi / Ecclesiae 
Collegiattae Villae de Guisona, dioecesis Urgellensis, et 
Mi- / chael Carbonell clericus, et non alius nec alii, vocato 
tamen / per eundern acholitum si alter esset qui se oppo- 
nere vellet / in dicto concursu, et nullo alio comparente in 
dicto concursu / fuit per dicturn lllustre Capitulum acusa- 
ta contumacia contra / non comparentes, et illico dicti 
Sunyer et Carbonell su- / plicarunt in dicto concursu ad- 
miti, offerando se promptos / et paratos ad examina 

modo et forma solitis tam in praesenti die / quam se- 
quentibus, et facere omne in ad quid facere teneantur / et 
primiserunt ac iurarunt in manu et possa dicti Adm. Reve- 
rendi / Francisci lsalguer Presidentis in dicto Capitulo 
modo et forma / supra expraessis ad implere onera, et 
obligationes a dicto / lllustri et Adm. Reverendo Capitulo 
imponendas cuiilibet eorum in / casu electionis et norni- 
nationis pro dicto Magisterio in praesenti / concursu, et 
quia iam est pulsata hora quarta post meri- / diem diei 
praedicti fuit ordinatum per iarn dictum lllustre et /Adm.  
Reverendum Capitulum, examinatoribus supra nominatis, 
exa- / mina, exequi, eaque procedere, continuare, et finire 
modo / et forma in similibus fieri solitis, et assuetis. De 
quibus om- / nibus et singulis sic ut praedicitur dictis ac- 
tis gestis, et sequtis, / per me dictum Antonium lsalguer 
notarium et scribam supra no- / rninatum, instrumentum 
et instrumetna fieri, et confici requisiverunt et / petierunt. 
Quo fuerunt acta in dicta et praesenti Villa Sancti loannis 
/ de Abbatissis sub anno die mense ac loco praedictis; 
praesente me / dicto et infrascripto notario et pro testi- 
bus praesentibus Michaele Soler / Theologie professore 
in praesenti Villa degente, et Hieronimo / Blanxart acholi- 
co iam dictae insignis Collegiattae Ecclesiae / ad prae- 
missa vocatis et rogatis spetialiterque et assumptis. / 

Sequitur instrumentum concursus, relationis exami- / 
natorurn, de oppositis et norninationis factae perso- / nae, 
pro dicto Benefitio. / 

En Christi Nomine Amen. Cunctis pateat, evidenterque 
/ sit notum; quod anno a Nativitate Domini 1749 die vero 
de- / cima sexta mensis martii eiusdem anni intitulata 
Reverendus / Stephanus Prat presbyter Magister Cape- 
llae Ecclesiae Villae de / Castello de Empurias dioecesis 
gerungensis et loannes Pusal- / gas Magister Capellae et 
Organi insignis Collegiattae et / Saecularis Ecclesiae 
praesentis Villae Sancti loannis de Abbatissis dioeceis / 
vicensis, examinatores electi et nominati per lllustre et / 
Adm. Reverendum Capitulum dictae insignis Collegiattae 
Ecclesiae / exhistentes personaliter constituti coram iarn 
dicto lllustri / et Adm. Reverendo Capitulo convocato et 
congregato in aula / capitulari eiusdem ecclesiae per 
Adm. Reverendum Franciscum Isal- / guer presbyterum 
et canonicum antiquiorem in dicto Capitulo / praesiden- 
tem propter absentiam lllustris domini Archipresbyteri, 
ante- / cedenter moniti ad convocationem et interessen- 
tiam praesentis / Capituli et interesse nolentis; in qua si 
quidem convocatione, et / congregatione praesentes ad 
erant et fuerunt Franciscus lsalguer an- / tiquior, Doctor 
Petrus Martir Corriols, Honoratus de Asprer, Fran- / cis- 
cus Salgas, losephus Claret, Fransiscus Vila, et Doctor la- 
cobus / Bertran omnes presbyteri et canonici iam dictae 
insignis Collegiattae / Ecclesiae; ibidemque ex causa in- 
frascripta Capitulum eiusdem Ec- / clesiae, tenentes fa- 
cientes celebrantes et repraesentantes, tanquam / maior 
et sanior parts, et plusquam duae partes canonicorurn 
ca-/ pitularium eiusdem Ecclesiae, habita ratione absen- 
tium et impeditorium / dictaeque convocatini et congre- 
gationi interesse non valentiurn / ac coram quibus sich ut 
praedicitur convocatis, medio / iuramento per ipsos exa- 
minatores, modo et forma solitis iam / praeshito; retule- 
runt dicto lllustri et Adm. Reverendo Capitulo / ac Illustri- 
bus domins canonicis supra dictis ut supra convocatis / 
se coram eis diebus undecima 12, 1 3, 14 et 1 5, praesen- 
tis, et cu- / rrentis mensis Martii pro Magisterio Capellae 
nuncupando in / praenominata insigni Collegiatta Eccle- 
sia; et Benefitio perpetuo / simplici ecclesiastico sub in- 
vocatione Sancti Laurentii in eadem / Ecclesia instituto, 

et fundato, pro eodem Magisterio vacante / nunc de iure 
pariter et de facto per obitum D. Michaelis Gi- / ronella 
clerici illius ultimi obtentoris, qui diem suum clausit / ex- 
tremum de mense Dezembris proxime elapso; examinas- 
/ se Reverendum Raymundum Sunyer presbyterum civi- 
tatis Barcinone / Magistrum actualem Ecclesiae Villae de 
Guisona dioecesis Urgellensis / et Michaelem Carbonell 
clericum naturalem praesentis Villae Sancti / loannis de 
Abbatissis vacationi supra dictorum Magisterii Capellae / 
et Benefitii oppositos, factisque eisdem, et eorum utrique 
/ variis et diversis quasitis, et interrogationibus in utroque 
/ cantu, factisque per unum quemque ipsorum lectionibus 
/ compositionis, aliisque executis, pro ut in similibus 
oppo- / sitionibus fieri est assuetum, invenisseque dictum 
Reverendum Ray- / mundum Sunyer presbyterum habi- 
lem et idoneum scientia, et / peritia ad dictum Magiste- 
rium Capellae regendum gubernandum / et administran- 
dum ac dictum Benefitium obtinendum et etiam ad / 
maius pinguius, et laboriosum magisterium; dictumque 
Micha- / elem Carbonell clericum, pro sua tenera etate ut 
pose decem / novem annorum nunc pro nunc non ido- 
neum pro regendo dicto / Magisterio, tamen habere mag- 
nam spem, cum studio et exer- / citatione in utroque can- 
tu, habilem fieri, habita ratione de / suis principiis poten- 
tia, et capacitate actuali. Quorum / examinatorum vota 
dicti lllustres domini canonici / supra nominati ut supra 
dictum est convocati dictumque / Capitulum repraesen- 
tantes ac nomine eiusdem Capituli lauda- / runt et appro- 
barunt; et de praemissis per me Antonium / lsalguer no- 
tarium publicum iam saepe dictae praesentis Villae Sancti 
loannis / de Abbatissis et scribam negotiorum dicti Capi- 
tuli et Ecclesiae / infrascriptum instrumentum et instru- 
menta fieri mandarunt praesentibus / dictis dominis exa- 
minatoribus et prottestibus [sic] reverendo doctore Em- / 
-manuele Rodrigues presbytero et Magnifico losepho Lli- 
ros me- / dicinae doctore ambobus in praesenti Villa 
Sancti loannis de Abbatissis / degentibus, ad ista vocatis 
et rogatis specialiterque et assumptis: Deinde autem dicta 
et eadem met die / ac paulo post non disgregato Capitu- 
lo, imopermanente / in supra dicta convocatione; praedic- 
t i  lllustres domini / canonici supra nominati, sic ut supra 
dictum et convocati / dictumque Capitulum repraesen- 
tantes ac nomine eiusdem Ca- / pituli elegerunt et nomi- 
narunt (habito inter eos ma- / turo tractatu et colloquio) 
in magistrum magisterii prae- / dicti Capellae, praenomi- 
natum reverendum Raymundum Su- / nyer presbyterum 
tanquam magis idoneum per eos diiudica- / tum, ad idem 
magisterium regendum gubernadum et / administrandum 
et Benefitium supra dictum pro eodem / magisteri0 va- 
cans obtinendum, literasque testimoniales / pro inde ad 
Romanam Curiam decreverunt et manda- / runt expediri 
per me dictum et infrascriptum notarium et scri- / bam, 
praesentibus pro testibus dictis et supra nominatis reve- 
rendo / doctore Emmanuele Rodrigues presbytero, et 
Magnificio lose- / pho Lliros medicinae doctore ambobus 
in praesenti Villa degen- / tibus ad praemissa vocatis et 
rogatis. 

Litterae Testimoniales. / 
Eminentissimo et Pmo. domino Sanctissimi et Beatis- 

simi domini / Nostri Papae Datario ac quibuscumque aliis 
per- / sonis quibus pertineat et spectet praesentesque 
testimoniales litteras / inspecturis. Capitulum insignis Co- 
llegiattae et Saecularis Ec- / clesiae Villae Sancti loannis 
de Abbatissis dioecesis Vicensis, culmen videliscet / dig- 
nitatis habentibus reverentiam debitam cum honoris con- 
/ tinui incremento prosperosque ad vota successus, cae- 
teris vero / salutem in domino: Noscat Eminentissima 

Dominatio Vostra et notum /s i t  cunctis allis, quod vacan- 
te de mense dezembris proxime / praeterito Benefitio 
perpetuo somplici ecclesiastico comensalia / nuncupatis 
sub invocatione Sancti Laurentii in eadem insigni / nostra 
Ecclesia Collegiatta institutis et fundatis, per obitum D. / 
Michaelis Gironella clerici illius ultimi possessoris; fuisse / 
per nos pro implemento rescripti seu indulti apostolici in 
nostri / favorem obtenti et concessi per Sanctissimum 
Dominum Nostrum Clementem D[ivina] P[rovidentia] / 
Papam XII cum suis litteris sive Butllis apostolicis expedi- 
tis / Romae tertio idus februarii amni 1735, confirmati per 
/ Sanctissimum Dominum Nostrum Benedictum divina 
providentia Papam Xl l l  suis / cum litteris apostolicis Ro- 
mae expeditis kalendis Martii anni / 1742; quia dictum 
Benefitium ad thenorem dictarum litte- / rarum apostoli- 
carum debet conferri, et provideri clerico in utro- / que 
cantu perito, et Magistro Capellae nuncupando in eadem 
/ nostra Ecclesia; et quoties vacat nominatio personae vi- 
gore dic- / tarum litterarum apostolicarum ad Archipres- 
byterum ac Capitulum nostrum / et canonicos pertinet 
mediantibus edictatibus litteris in valvis / nostrae Eccle- 
siae publicaris et affixis more solito vocatis omnes / et 
singulosin utroque cantu peritos Magistros Capellae / 
nuncupandos ad praedictum Benefitium sic ut praedicitur 
va- / cans, et Magisterium concurrere desiderantes, ac 
provideri / cupientes, et cum in termino praefixo aliqui 
comparu- / issent tandem iisdem oppositoribus vocatis, 
sub diebus / I I, 12, 13, 1 4  et 15 praesentis et currentis 
mensis martii coram / nobis praevio examine per duos 
examinatores per nos depu- / tatos, factam fuisse expe- 
rientiam de scientia et peritia / ac demum servatis de iure 
servandis, praeffati duo examina- /tores ex eisdem oppo- 
sitoribus, approbatum et habilem ad / obtinendum regen- 
dum gubernandum et administrandum dic- / tum Magis- 
terium Capellae in dicta nostra Ecclesia denuntia- / runt 
reverendum Raymundum Sunyer presbyterum civitatis 
Barcinonensis / actualem Magistrum Capellae et Organi 
insignis Collegiattae / Collegiattae Eclesiae Villae de Gui- 
sona dioecesis Urgellensis: Nos / autem successive post 
dictum examen, et relationem magis / idoneum iudicavi- 
mus dictum reverendum Raymundum Sunyer / eudem- 
que digniorem elegimus et nominavimus, et uti ta- / lem 
magis idoneum, et digniorem diiudicatum Sanctae Sedi / 
Apostolicae remitimus. Suplicantes per praesentes Emi- 
nentissimam et / Pmam. Dominationem Vostram ut dic- 
tus reverendus Raymundus / Sunyer presbyteri 3 Sanc- 
tissimo et Beatissimo Domino Nostro Papa, vel / ab alio 
inde potestatem habente, de dicto Benefitio praedicto / 
Magisterio Capellae provideatur. Deum obtimum Maxi- / 
mum supliciter deprecantes quattenus Eminentissimam et 
Pmam. / Dominationen Vostram per plures annos, ad ip- 
sius laudem / e t  gloriam servare dignetur. In quorum om- 
nium praemis- / sorum fidem et testimonium praesentes 
litteras, sive hoc praesens / publicum instrumentum 
subscribi et publicari sigillique nostri iussi- / mus, et feci- 
mus impressione communiri, dictoque reverendo Su- / 
nyer tradi et liberari; Datum et Actum in hac nostra insigni 
/ Collegiatta Ecclesia praesentis Villae Sancti loannis de 
Abbatissis dioecesis / Vicensis die XVI Mensis Martii 
Anno a Nativitate Domi- / ni MDCCXXXXIIII. Praesente 
Antonio lsalguer notari0 / publico et eiusdem Capituli, et 
Ecclesiae scriba infrascripto, et praesentibus / pro testi- 
bus reverendo doctore Emmanuele Rodrigues presbytero 
et / Magnifico losepho Lliros medicinae doctore ambobus 
in praesenti Villa / degentibus, ad praemissa vocatis et 
rogatis spetialiter, et / assumptis. /